А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« г о р о д  С а я н с к »

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.07.2023 № 110-37-807-23

г. Саянск

   О внесении изменений в постановление

администрации городского округа

муниципального образования «город Саянск»

от 30.05.2023 № 110-37-661-23 «О принятии

решения о комплексном развитии

незастроенной территории в границах

земельного участка с кадастровым номером

38:28:010405:2400»

В связи с реестровой ошибкой в определении местоположения границ

земельного участка с кадастровым номером 38:28:010405:2400,

расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область,

городской округ город Саянск, город Саянск, микрорайон Октябрьский,

земельный участок 42, на основании постановления администрации

городского округа муниципального образования «город Саянск» от

16.06.2023 № 110-37-744-23 «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа муниципального образования «город

Саянск» от 07.07.2022 № 110-37-784-22 «Об образовании земельного участка,

расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область,

городской округ «город Саянск», г. Саянск, микрорайон Октябрьский, з/у 42;

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом

плане территории», руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования

«город Саянск», администрация городского округа муниципального

образования «город Саянск»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации городского

округа муниципального образования «город Саянск» от 30.05.2023 № 110-37-

661-23 «О принятии решения о комплексном развитии незастроенной

территории в границах земельного участка с кадастровым номером

38:28:010405:2400» (далее –постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 цифры «30292» заменить цифрами «29062».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа

муниципального образования «город Саянск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в течение трех дней со дня

подписания настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»                                        О.В. Боровский

исп. Прокопьева Е.В.,

 т. 5-24-21